
ilrn 3 PóKKoK UM? I THVVA

Vlmllit linj tidiliki Imluiltii Ni 11 1 k i lt
fdillinkí'

RUSKÉ MILUONY

JSOU JIZ NAHÁ- -
AMERICKÁ ARMA

DA NEBUDE ASI
hvlit Vnuk il iHttt ittipiiti juiii
IV k ullMliil pi nniinl! O ki tutl IMWl

SENY REVOLUCE MNOHO ZVĚTŠENA Mni na iiiMiudiiutl iilicvé k"Mii'

lili 'ť ii ť l u"ikii li Jik t n

ViltV V Vlifi VllIv lléktill- kulIM II

!áfi V ťrnknit Imkti Num U p li

I lyilrophm NC-- 4 ilo

plilil Plyiuoutlm

lnHjfn I řtrvm-Hy- dro

fUn NC 4 riolMél do rij-nio-
u

Ihu v Atilt( v 8 80 hodin v 10

botu olpolrdn ItydropUn M

tuk octil u poiledni Upy tvé-

ho klu
L

PaHíiké vnly mají

n lu hv Hus duIMl VuUíl lltcin
I lltllllllt v II seskupili peVliř

nvidtf všichni ku npc né klidni

lnulo annuU toliko n

125000 muXrli

ViiliÍMnii t ť cciunr

Nr jsou i ale folomy ja
kou itiíu i vyulA
nutná irakic

i Uiiiiiftii cvnn Uh

ské „lillmiiy jm nahiím-n- i VmIi

ti I tliilmiliHliii1' }[ kii hy ly

jitll nllhillV p Ii llitili ll li VtililM'

ť nesplnil ii nyní Wlšbtii "I pfe

nn smíc iiinci lak mIs luhvli

Ni u'-- I lUfipi I V lii?iirtiit spo
liluů }

V tl1 ne pil iiláíi jihu
loiki- (!- - a ii ii m id l i

k ji ki M 1 irtlli kč f Uslř

l(fpl llMlIv lid puiHlklI Jill
ušni lutiovi liu nic tulily tej
ní plniedlirt VňllV trikové Ortpji'
lí kuMfi ll liď V V V li liolln V lundo

lopnIM
n lillllj pl(Vá lilliluliliy

lilrpii'
l' inko jiipulinký Plltllllíni'

lliui WiUiMlovýlIl dáli jen (uplili
k IVrhlčlMU VVJílstiéld lí h' slit mim'

1'dálnnll Jnk se vvvljcly ijlllé
nn v iiinilém lýdtMi nluioVnly ře

kline 11 kiMiIVrenci ne hlíl Od

chiid Itrtlil t liíluM" knlifcrclii e Ji

viiéjňiut vVr„rei mim tiké situn

i(l klipi'M #Ntl IKMI Oiláliinli llHlkMl ItiIMlNIlli klllll lluplislli
ni c tiiisr um kniifi'H'11' i tnlrovc lů

ČESKY FARMAŘ
BYL PŘEPADEN

NA SVE FARMĚ

Lupiči HilhrťlíIÍKe ilo-pravi-

ilo Ginml U

lnil k vliku

Ililllll(3 Ni Ii i l l (Ml

SuicUV ImHm Ii řpMiiitnlii v nkie
i í 'li 1'Vi lile e limiininí fplávH

i miImíih' loMpi ii ji k piíi'hini
lil llrlni ttlpiii MU fíidiie i'ckc

ni fiiillliife 'MM"M't lllihiii kil

Clili llllluícík il jclni IIIIIMelkil Mil

'rpiii hll piipMiiliÍMl ku řidlicíin

ve ni'ni duliMivA Hit fiiiiiie jediní
uiíli lili Jih ml Nplimf Hlitin h m

křen ('lny ve M ředil Vcřtř Tli lu

piť'i provedli puk loupe v oIimIU

I luhiMkovVch iHVnjiáa ti t"ilHi

mi hiitnvonlt ii mi té levuheťelii

iřinn'li jinéhii riiriiniťe ithy je

llťlCllltMill VlITIImM MMHIHIi

stAvá stejní plVtiivá jnko hvlit

hýli nyní utrJeny
ihiiIimI ttUili ho tuji lkellu plM
Wl lltllll jllk Ulil V (MU% tu ilM

llllrn lltiijltu jl unvřlllli Mili'l
lliil'í Ita kuilclrlicl llilliivé i) UMJe řHUMlI M'i i HIM lt't 'i'll lls i hiII kunířii'!! pulínli tu

1'ntíí 1 iiivnn Antniisiivá 'ihšiudiil stlllici Vihei' ln i l'V h"lieclie jijl pu ličkolik t"dllM Iii
niin sttíeid Viilii piiiíí-kýc- ll 11 vy

jntMl ti!ťM h tnvýi ( V M 10 II IHi

vV mi nliluiMi Hiitiii'ihii'i' lk "

lli't Jlll kli i' t Mm sin několik IM

hlcil h' dojili' k llldiklillil MIlll
IMMÍMII V lUlti Ulllléllé

Tím ie konfci enci' tu pl Uloupl(til inltillin pilinu ijlť Ltrlclio lin'ln
liinl Vojenského piinui V okuli

lěihln Mih k poulili idiiiMkýii lil k li ilMiinl s utctoti un lliiiiloil 11

Sl il i'i t lilii" V I ll HÍ 1"V Ml I M Ulili lllisc ktiUll Ml MuÍiIh plil lllilIlM

ie k id dm hál lepi vé knšcnnnli li I II kulifi-liMi- lilií JMM' Veputi eln'1 Mililriméiirt iln jedni
hliiVliích prckiWk Velké 1'iiUŽ

nu uničil V iiektcríili kniuleh

prilN ítlelllfl doliffi i M rtrilMi MM'fh lliéliilrt se sil utec téméf den 10 ilťli iitineiíciu i iiiiihii iniuvin v w nu
m tm í íleitusl i k h tuliu ii cil

lliivállt lili tM'přies jilll llkti

jel I hllldl II ríviltuf In l lluti Méslu 'nlt Ulilí tílliln púsiilielll Ink fa hýlu lřku eoknliv nrčid ho hí kdíí Jnine Vniovnlí „uše Viiejii' p!mIiIiiími h ífciici iilnl kláli ne
dostflteéiié liit-l- n kt svému rimImmIc iidnli sliili' iiiiiiímIv líc?I

j
f M miny nic iiHnšf juknu ne míněni cekali plitve ilnini pu

KorilV lllclé Že ne llécu piidnlilielinpji tt m krmil luhu Inide míli jcdim

ii'dpovldiiii Iriitilo se tuk ve

liei iiiunhii cnsii ml uznvciil p(í
inéll linou přlčiniMi priilnhii jed piiliodí 1'liecinc VČe chnrnktcii

cení ní vy íiíilii !' it k i

Pii Indií Vllrlll pícilsInVellí ill

lkl'll'l il'IIIHlltll MllXÍdlI UnlkčIO

tM(M M) ulicím L'MH(I niiil pM im

kolicťlií dciiniliiliuMci' k celinil lín

jde jeilř v prťtluMiii toliotn roku

r liejpiioriiliMiliiejšlel pnikii lu

été I 'J'i( jnrdú Airoký
iiUlnimihilu dopl uv ÍI do (ínind
lund

inínl hylo to že místu prnktíi ki ho no lil I jen králce
dvíieet pét mil dlouhý hilde téméř řešeni prohléiini nkuliilch Iheori

Illpiéi plijeli k fllCliié II ulili' ko Vv"nii"ni' mimikv iiovélni vu litlie žiidií Uskuteční ii simIiiIV V
"Nu dně" v I 'tnílcckén divadle

v Mnnlě K I iiiiii!i ji' iiimIimi noViilo se 11 prolilcnccli VilitlcnejvVeli vn tfi'Iu Milpolcdne v llud jMunkého projmonil dli tyvkv tv
tipliié nlikliipiiviltí liiésln což In

de zniillieiiňtl jedno f lejdúlcfí
léjslel lepšení V posledních teko

ích Tím Že se neurčily hnsl hru londýnské a imm lo rozšiřuji ještě

poněkud své puKiidiivky postave
spatřili li'jlepší l f svéln kul' -- 0 Nlipi-řNl- IlUtniilMlillM H MIMl U„ívVch lillllllClllV hlilnii lili

respondent limcriikčlln tUkl VÍdi'1 liéknho kilo ly Jcjlch Ll1 (([ ViVÍitl'lllé Vnjukil
ikn letech V okolí ptliížskýchv tinlln'1 uveh ložích dělncc z to- 11110 ii táhl do tiurniv K I jí ni iHI(HH) hHiIHHí iniiích TíMiiiiln

ním otázky rjeeké Id II Vod 'tuje to
i jnuiin ohledy iiármli oni nimi

liospinliířský mi n koneční svou zá
váren Tylu dívky oděny hy ly v koltu Ukuli iM iiinlili tniliídli nvo Hiiiistvii má velHi dvíikiáli' luk

nlt1 lu" helii dohy utvořily sn sekee

kti lé nikteriik k odohé uiéstH 11c

liee iMťliiiciiMi Německu liinni
ce nových státu vhíšté polského
čcnkosluVeiiskélo jíhonlovilliské
lni ruiiiiinského iiiiďiirnkcliii 11 rn

kounkého Vliikln lichcpccné pro
vUoriuu které vyvnhivií jen sin

přimte iioinii ti t r i i iiiih'k ii íi kiiii Kil +KH vedlo k do Vck iiocet liiMn iníkil íiiko dflve sluhou o společné vítězství l'viídí
oužily Tyto liudoii novMii rtprii

estliže někde poiulnvky jeji jsouvnii oiUlriiiieiiy rušeiiítii v 11 n
mImmii'11 Že jeiliiHMi ne M iiiiIiiiihiImI („k H]ty njH „ „ zňlohll dli

ikriidení Nikdo uchyl neholen Mnjníkil pln pHpud jnkékoliv po

sllld tepťVe II ITVllIllee se jím in
hIiiIh příležitosti idiy seděly v li

vndle nu ifj!-Nt-l- i mUlech Krás

lil' II čUté illlllllllt íeké liliu' MÍ i

'Uká se llVt „kru pudy i nichž e v čiší ehiMis ve střední Kvropé proti principu iiimidnostMiiuti fa

lo ncvinlí mioIožc i jinde hvlv 11
iiiloinoliil koupili M ui po te n- - vVi v„ „Idediíuo v priiliéhil
li l' tiii I 100 kl'i1 Inide ztížit kovánu ku zři liuý důvod kterým zríciu Iivln
iicnriiu ne nu riitiiiii iiiiiuieun- -

nlky h je vélil pnlíl vycvičili 0'iil nových lilie Zrušením vojen nilllltcc inezinárodllí jenl tielljnn iuény kompromisy v tomtéž smy-
tu Avšak itnUká diplomneie u-

prve Jiiii hylo iHiiIiiviiiiii Ink c z
yeh kile zmínil o veceli ii plftiif dilitojníky než liniŽMVo niiuioIii xkéhn piisnii puk Uká se 17'i imunní ink l'csill nliizku ruslou
ejich Pylu vvlioveiio Alty Uluíini hýlu áhiliH pro kiiž 'ínila některé kroky které nyní seikrú prostory z níž I7V) „kru 11 jnk si vénlí k holšcvisiiiuI f I ' I ' : r l ' ' #

IIIMHICKOVI MM iltll't1 lilie ( t V pflpHil pollIVNll Hl Mil lllllVef 'ilirátíly poněkud proti linlij l'unule Věnováno linvéliill pnrkll llliivním všnk duvudcm proč si
nivilévnlky mluvili v jii Lilnl vevik který mih hýli pro Xliylku puk použilo hude k utvi liliee tieiuiiroilul se znnciie ztíz

elnu dolin jednání mírového zdú--

se jakohy lllllie skutečné livlayku Muži unii riekohk jmen v vidéii ve vHkveh tiilioreeli iuu íení trvitlého výstnvíile mezí S11i1l 11 je iicpupíriilclný ťnkt že nn
okolí II (II lllllilickovi ne dolllMÍVII- iiioreiM liCIIIMiIllíeli dihloiníku II Jeillio S prilielpV WllnOIMIVMlII'loiidem 11 Aiiteiiilem Mutá část koirereiiei doslidy se do rozporuí Že mi vil éviiíci ne v okolí dnlife „k illiiiihu lillde tlViití tiikuvv VÍ'- - osolme' n WiUonem siimolnúiivnlil lnuli Kiiehiiviínii jiikn histori v určitých prohléiiiccli princip mí
míjí Héliem tohoto hovoru dc- - cvik im-h- í doiiomid tiuioveno Mu '

jednotlivých otázkách v komiků pn mát ku oilnostuí a princip hospMihiřsk'lil lliilnicek Že vyzvedl M íotHI j tuknvviil VVevikem livli liv Ztl- - ích i I il ítnlňií zástupci zdinizni- -

vitality siáiu (po případe princijliHiiky hy mohl ziiplntítí hondy ínzeni do jednotek iiiiniduícli li neoliyčejiií ínslo zásady inírod- -Paclerewski spokojen moci) Tak tomu jest ve sporu jí

něho mohly sc těšili Měly li kdy-kul- í

v před revolucí príleiloni jíl i

do divadla zajistí tlačily ni' někde
V pcjMlIlléjšíeh lllUleeh k stání
kde po nijaké chvíli i'i mii vm im-iI-

vmIuviiIh jiní jiliy ze hry měly skut-

ečný" požitek

Není pochytiv i tmu že tyto
dívky iliivnu toužily po kulturních

požitcích kti-rýc- (lustiviilo '

ilriilidy v plín' inlíi' toliku iiimo-ii'ii- i

vihIvíiu A nyní lolnMlimili

ly Myt In zvliHlnf pohlcil nu ty-

lo dívky t ťivňiTii n'i[i'í v mni

Imtim' loží pří cIívihIIi' ktiTi'

1'hovnln m if'i'i všechny ztnfiiy re

voliicí vyvolnili' iiinřlcckoii víii
Kile iihí tylu dívky hinlon

tú Pitími fciikci' novu iivlii'liu v

Svohodv v Iniiice v Spriuj: Huneh utn noslní a ríizué príucinv stoiíceínslowinsko italském 11 provtídén
H že tytu peníze mii iImiimi Má ni- - s polskou situací „sto neústupněji „a stanovisku

nndýiinké smlouvy IVchlíždo seJe dohře ziiáuio že plánu lomu
II lo že po tonilo mlélelií návilév- -

lo dostnlu se schválení sekretářem e nn reseni nroiiicmu ve sirciiniidcj ne odhodlali k louiieží 1'iiřfž :I0 kvétiui — IííiiiÍI lim

ahyclioin tuk řekli WiUouovskčiii
nržti Aiďeričnni snmi Suiiéiisié
rozvinula se 11 nich doma 'propil- -

Mnkerem liž nyní priicuje se nu Cvropé není možiui postupovaliCiiriny lluliáékových ndiln-iil- í

1'nderewskí polský preiuícr mél
podroluiosteeli plánu universální lle jediného systému V jednomlupiči nu ťiiťiuii kriijiiuii Koz Hondou knnlereiiei s plukovníkem iraiula pro inleiriílní jejich požn-prohléni iipliitúujc se výhrinlného výcviku který se dá míli silinuniku přes eestu Niihídli Koinzá K M llousciii éleiiciil fimciíeké lavky vzhledem k lihoslovaiiům
přátele netoliko v kruzích vojen- - princip národnostní V druhém

kovi +!() lihy v ni je iiiilomohilem
jest přihlíželi liiké k principu hudiýťli iiýhrž i polil ickýeh Zdá se ec(jrnee KniTespoinlcii! liil sdé

il polský plciníer žc je plné upo

krajní intensitou luk ze veškeré

eřejné mínění i všechny politic
lo l'iiuliuc Hýlu tu vysoká eeim li i ' ! !!! podářnké iieodvínlosti V jinémtuk krátko cest H Ko„ák

" 7' IH v""" r ké kruhy hvlv nícsvědéciiv že
přípndé konečné jsou nuceni spo

kojen h polskou situací stejné jnl(
i sil uncí ve Viiráavř kde tná úpíji1 Když lile ujeli „si pet mil

' ""vhi-i- Kongresem c jiiky-
-

Knuku T vliv tohoto veřejného mínění mu
jenci ustupovali principu moci ne

od Kozmákovy hmy jede lu V "1"" " „re
ciMikc miliony n d' sí Vyiinlití skulgčné řešení v je- -

ní klausulím smluvním V tmuluinil 1I0I101I11 h Vládou I rojevil
náhled že mílová konference žpi'fi niimířil revolvere ih Koz- -

i
1"' "

10 VHCI llťpCIMIIVHIcjl M'IIH II Cl jich smyslu Vedoucí činitelé do
právě tkví nejasnost siluace kou- -

nikii i žádni „ly doprnvil je dor '1 """""V '
Y T Tnu juknu ií vžiíli( Tun vysvřllí jí porušení ukrajinského erenee mírové že hýla dosud líc-

iiím'ří schválí rolndiiiití pol

stali se do sil lince že jiní liylu té-mí- r

nemožno iisloipjti a (létali
koncesse Stali se více iiiéní nliél- -

(lni1 Island Hylo mu uřízeno T' ? 71
nhy sedl do ZMlníh1 sedinlli „ je- - l'r(''''" M„ř ujcí k ziic inviinf výsledná siuiha pod roh ti icsuh

Inlíkn po zniínř ncprmyílí o

tom en iiimii tiilo piínťHi' ilo kéhu snéiiiu 1'ndereHski vysvél- -
všech prnhléml vvššíiiu jednolilen Z lupiči sá Iljill seřízení „„":" T t

3 '
Vjiikí míry nn'iií tvAřnont jejích il že 1'oláeí uzavřeli příměří s

1 111 f hledisku 1'iávč tak jak
životu Tolik iih' inono n uri Vládou 1'ellurovol jež je sklltcé- -loiiiolllu VUniml Inlnnil nuží r ''"'pliilíli Kozmákoví +100 „ „ut ml 7!ív"' tM" oiihu nedospěli spojenci k jeil
tnxlí fíi'Í! A!iwl jimi iii-- i'inlí

iiutueiiiii vedeni valkv tak slul
nou ukriijiiiskoii vládou a iiciuilc

zá se v žádnciii spnjeuí h uki ujiti1111 vrátili V líinnd íslnnd ' 7 " y ' " "vrnm' ' "í" Tkiilní vIkIh ImhIovhiii'i ' VÍi'C Hll'llí
edlí se teprve jednotné vodítkoinierii ieiui inuurnii ineiiiojiidle silelcl MllllIlKoVH llllll Vse

ml teto velké priipiijíiiiidy distý
italský lUk který velmi rozlMilně
dovolával se WiUonových ziísnd

když hc jcdniihi o otázku Imseiiu

silurského levého hřehii líýiiii ra

knuskýeh Němci Miiďarii a otáz-

ky našeho korridoru velmi rozho-

dné propnovnl lolo staiiovisko
italské To jevilo se všude

nu KocíiiliNljckýVli liniích xc v Ku

fcldj licinlrí SciIhI(úim ne hhUí
pro řiišení otázek mírovýchkýní lupiči v lliiliéi kteří hýli

'oláky napadeni 11 potlučeni J'ří
jnko zvlnslní omnvii imoiiIvÍnIou

od penežlíel Zflležílnstí
dlí lili Vhlk II odejeli do Jlciver
i' t # lif I l nice konference mlrove jnouIVOZIUIK prilVI e elllilplcl se eKi inéří iVtluroii je ziuhováváiio 11li píiily li níkilo je i plnlu tu jíž rozdélcnv mezi vrchní radu 11 ko

iimohmIÍ MciUky ilcluík hinli' in vede se nyní vyjednávání o mír
mise Undu desíti hyln př je

mezi ním' n polskou vládou 1'iivi"ti privn říci nvi' xlovo io uprávy

vidí jnk kiivnlíři

Rusové sami musí za
slí jen fortun širší 11 míla tím vrtPotomek Komenského

podniku pro klccy hudc pnicnvut tt í 11 vrlkýeh po(řroiiieeh v 1'oUku

nalezen v Africe
ší váhu že hylí přítomni ministři

zahriiiiíéních vící kteří o prolité- -
pHplsiije iiémeckc prop„(aiidřn nlcjnř liudc mílí privo Hej jn

kil lildil luft Ulil lilí plliccím II jíl chránit svou vlast Merá siliváliií oziinéiije m polské

Myl všeohecný dojeni také v

zemích spojeneckých kde

propaiínnda italská lieoliyěejné o

hnil ní vytvořila pro sehe piízni-v- é

ovzduší že takto vytvořené ve- -

kl iintjí lití priicovuí podmínky
iiieeh jsou více informováni Kro

mé toho postupem dohy přípon
po(fromp' sraky židovského nhyWlishíucton I) („ I écrviui

Tovhcuí vhory notvu tiudc nioŽno VttteUtva h rkrajiiieí aueho holáirriiské Národní Instv sdcl šléla malé národy k jednání o ní- -hondýii I erviw -- - Wínston
viky V llomelu v Kuňku došlo k

Speneer ( 'hiirehíll ministr válkv
I U v #if jf#-- f zprávu že knijniíiii kterých prohlémech Komité čtyř

riiHÍt i ty vdy pCHcoviití IhuJoii

k ďpMiMií iioiliivcní dclníkn vraždéní židu liolšVvíky ve lvnvé řejné míiiíiií zdolá odpor Ameri
čniíi Nestalo ne to A zde nvní

V řec své v lioslmieeké sliřiiioviA '! Air priiimsn si (při určitých otázkách jen tří)
uni'íl iiiižiMMt odvolání ''"'''h 'lovřk povoláním které nastoupilo na mUlo rady de

éetlié liásílnosli proti žldíllil spá
ehalí rkrajíneí a v finsku takou politické kruhy snaží se ukiiova-

IcpAcní piiicovních podiiiínck
Kterákoliv liiidoiiel vliídu v lín

kl llf je to IvolcilkoVH llliclio jí
rélo eiího voiskn z Nůsku kol mI"'' jHi"H tknw Victor síti rozhoduje však vélšiné pro- -Irrtiliiu ííi i} U ! 'Its § i š t tu l#

li zejména malým iiáruilíiui nn to
že nutní k Inkovým končím ve

hlemů suverénní Není líni řecicelil Ičfll liHsIeiIkcin liillilVř' Hltil- - " "" ' rriiu šlí důstojníci popudili nhy valí

nivo k odporu proti 1'olákiiiiiI r ' i I'
mim And ekčii stunovínkem íe ' e"M'ii)inori oiueiisKeiio nalili no Že malí národiivé jsou haveiií

t:'l lllilní cenlní HillipoVIltí velk

lininny h přeVMŽuoil vřfAíiill Jíoliíe de rozpor mezí rozumní formuloilftsledku řehož došlo k nékolíkn
lle icho tirohláSení že Huško mu- - '"" V(' vin majetku rodinnou úplné veškerého vlivu To hyl hy

víehl Vliídrt tlilo veUiiiu vanými požadavky h uměle vylvo-řeiiýu- i

hnutím v jednotlivých kra
4 hítí ziiehráičiii líunv n že nové Kf'"hK" K'"""'''-- " z roku !!' omyl a nenpravedlivé ohvíiiéní ve

piravám Židé hylí niej popra
veiiými Ale tu jednalo se o ne

vyliniilelný důsledek války

senliije ?hiUf díktálorst ví prol Ilskl milní lvtí stitio (Icmoki-- i r""'"1' I"'"1''' " P"dollzilll Ko
jinách nř už je to v Polsku v Ka

tíekím Cliurehíll ihziihi'ÍI Že vo "'"nsKelw nou to pilii„lky ke
likých mocností

Vlastní práci celé konference
koná se v komisích V komisích

ttiriátii kiniiiiiiístíi rciikcíonář

skýeh Hrísloknitfi iiiieho nď-íf-
lii ve 1'Yancií nelni v Anjlií v ( e

Vliská shihost holíevíkřl je dciiS r Wim Ifiilll po ronících le
hách licho V Ulllilllllskll Kozpolekých sdílkářd se dlouho neudrží Německo je nespokot cviiř í Kdekoliv nrot mUe " "ni noore ejei ceny n i„ jednotlivé národnosti i ty iej- - tanému lidovému hnulí má se ohé

víkřilii iiostHviln se odhodliin' voi ''''iM "'! j''ji''h výí iiimu m hof- musí tu I í iiulné říeiiíi vlá-

du lidu lídeiu h pro lid Místský jeno s protinávrhy loviilí rozuiuií foriniilovaiií pro- -' " I I - I ' i t 111

menší mohly se tiplat nit í Zejmé-n- a

také nám dostalo se v jednotlisko hylí odražení n ziihnáni zpét "llvl '""X" "!í"eky teprve
trrniii smysl pro spravedlnost pro

odcl eelé áiadn frontv d Kii-P"K"-
" "' "l"!riiř-i- i na vvznnm vých konijsíeli Zlldosttléínciií plné

ilelllík sedlák se nespokojí lií

éílll jíllýlll Xejdříví si přejí uko
snášenlivost místní v nímž inUiní1'a íž 'II k vél na Némccké

kx U lim 11 ku ié(H j!! '''''línnýeh véeí jež chová když se ho Práce v komisích hvla velmi
protinávrhy iiředložené mírovéjílí hliid n Ukuli iiezhytuostí 'S hezvýziinuiiié prnhléuiy mají „a-hýl- i

úplné převaliv nad úvahami
noví utvořeiiv'eh státu ktei Utir'"'0' '"'""'"I ('"Ml j'hož Ko

' I "

(k
lohře prováděna af už jde o kokonferenci jsou zuaéné ohsálddnvolních mk chtějí roiiinnoii nn meiisky je vynikajícím níí mísí kouiiiiiikiiéní neho o komisipíeil nekolÍMH Mieníei se daly VŠeoheené politiky a llinl všeohee-lokiliiientem ohnahiljíee na UOIHiOhoilii n roninii hln v iíi-n- í vlá lusiiíkeiii je osvolioei a dosáhlclivétí stojí pevil' fl skllteénost Že

nýiií zájmy celé Kvrupylov V Véineekii došly zirávy 11

Hiiiosfafiiosti 1 11 jíhoafriekv' Kí- -

n télinto némeeký
dtto slépa je s to udržovat! fron-

tu v lilioliýeli případech jí i pn- -

pro napravení škod o komisi fi-

nanční 11 ekonomickou neho ko-

nečné o komisí pro mezinárodní

ákouodárslví práce a líifu náro

'ilils iiouil že je vlanlné plívo- -

mi protinávrhy Konservatívní
Co se nás týče možno i Jej
za těchto okolností v hlavníchfc I eet M pl lilanll se V IlOVIiáeliOinoutí kil předu je nejlepáíiil tisk projevuje náhled že tyto proi VehM! žijícím v Vání Africe požadavcích hude nám učiněno aVÍdcet vílll lieiiohouelosfí hóláeví- - du J'o teto strunce neuřízni ví

tinávrhy ustupují pílíá mnoho
losi HyHtfJ pozorovateli' ilnn- -lojem jednání zevních je značku
Ion vyslíhnouti zdravé jádro naní paralysováii IHuiio podo

spoje icfnii Koiiservatíveiini se

zvlášlé nelíhí že N'éne dávají sou
lila svůj k zredukování armády

Stávkáří v Itálii iknouti že tuto vnitřní prácí ko

uiUí veřejnost celkem málo zná a
Í3ývalý císař mlčí ! 00(XH mužll se Žezbudovali barikády že se soudí je„ dh toho co déla ifliralí llroekdorff líanlzau odehéřřa řeže stále dříví

řlyí velcí
n v sohotu do Kerlína ale nepo

dy -

Spojenci slíbili po-

traviny Petrohradu

índn 2'l kv'in - - Hpoji-n- e

rkť h tráin& vlády učinily H

spořádání U vyživování ÍM fduvi
dít h poskytnut í poiioeí Idudovíeí

mu ihyvrtteUtvu m vytlrtécní fiol- -

žeVÍkli fti'1'h''fi i' ííoiVPř ná

f'iltúk vyžívoveí diiíiiístr"(
vypraeoviřl jí Inko

v' ítUff UlvVhsk ' fa pitrví
liy Jniíe tmht dopruvílí ď iiitnl

zi líhtt b't hodin p' inli'hniin

íoRevikft 'stvrzuj" se práv '

ttť)rii'i(' wlrtifriifi vll'l fit
hodly t í"k řnouří ftiwop irnt't
řo!ivíi"k£nif vňď'í( dmířáli Kuť

Uíiii M květnu — Vážu- - e l'omr jediiollívých národů ke
liyloi se vrátí ahy podepsal
lidoilVU

Anieroiiieii I Od fHnořádky provázely váeoheenoii

si sn unce 1 pn--
s

vsecimy nervoMli
zprávy a ohčasný pN
ÍHázka Néiiieii v ''eiinh a otáz
ka slovenská je zápolně rozieše
na dle našich požadavku tak ž

mžno území které máme olsaze
no skulríní pokládat za „
še Princip sliliíího práva je j

iií!ivné uznán Zhývá otázka (í
áínnká I lu j Yha XHUuti
klid a důvíiu

konferencí ji-n- t určen tím jakou
foliy co Ufnulý 'Uř se seznámil Utávku v llíelle irsoidát pít im mírou jou uspokojovány jejích

požadavky Všichni spojenci mamírovými #odiiiíiikamí st se l Turína jež lyíf vyvolána z

SITUACE ČJC8XOSLOVEN8KAeít víe iieviditeliiým ostatnímu hympathiek Htávkiijíeíd vn viitf í stejní mocný zájem na odstru
nvtil feío4 říležltos k V)i' lýeh pi'áieiáe Veřejní eety llíní ieheMéí nímee(ého Ale tu

zfejmí rozcházejí s# názory mo
111 hývaleho Hiomrrhy ) v ehví- - uy zilaríkádovátiy nu s- - zm Pařížská 'Vskonloveiiská Korr

pondcnei přináší naMHnjíef po
lí kdy překrvil je mtisřk a ohírá 'uožoíl postup vojska Nékolík lili liyehoni Hej kontinentální od

do rui avy ř"i nrm -- - fomohílu hylo ukrade10 a Jede zořihodný sítiaéoí élánek uázoro zámořského antlo ame
Maz anerekí-h- kořřepondeMfa Mieii olmím V 'roeemo4so za Ohlas Jaký vyvolal V Mim ruHHit) Mtanivíko auiflo amri

ekí iť iií utfaui iréovioo íř"řiiano
flUlVÍlII Oeho 'telj ohehodlií k

"o soudí o niUihťí ivlptivtilll hýLřavili stávkující vojt-rnk- ý

valý vUht "hi Vuh fa moji' sta a jeden Htívkujíéfch y tmít--
tísko ! situační ňvalia "ÍUvf
tw připravení" véí 1 umí fa

oovUko j" Hývalá Ko kapitánem Htívkijíeí m t Umu hylo yyi'hi fa v hlzí o

" " i") ciion mm HP

untále na myslí v sedol Kv

lOpí I VMlh Olších SOUlClí „
do rozholní značné „Uífa vnitř
"ř

únpéy IU klllfl
renc miové míníme „j z„„(ltv rvi falé vhHid vnitřní norál
"í lilou a rozvážnou politikou mí
lní í zahraniční To'vlášií u

pítaistíekýioi IVavou příčinou je
píá" snaha ahy Nímeeko nehylo

"loHhivnti Ak w hji vb-- t 4otM přjinfí vojennkř oddíl Mhy s pák kťiHf g fa w-jt- "víi-ek- Jak

koví f ioiífhhi'h h tulMh
lir finiimtllkrimí IA kteřýeh

jtiH jM orlioUií KotfitUiití fť

kyřnootí fnnn'1" uU-- kluV(- - u

znání VuhMn tt ť"uitk KU'k do

jf tlif'í ínkí k it!itrM tťiUoiil

ty tukU ju i htélí Umn svým'ariklovaí ohydlí ni ih přMio--Í-

txthil fítávkujřef přeřezali

jařili drát Ihufril ilmrt 1

ojkejj i nu w-t- t fja vtiij %(

než jejf iuhhM a Hwhybh utí
tn to fa f tfnjé'iii'(im lnouce kon

podaří nmlnvÚ SinUho pU

fa iiitt m-wáf- ¥i'ťltit trít

zeea naváno tnožnosti nového ží

vot lioRpiWákélio h nhy nehyía

vyhičována níiiieeká inuh po od
v tí Tý-mí-

ž

ijvaliamí liřčovén fil

élánkeifi i'porítí (m nevyjinA
iot a oblí fa m"nhr'iM a tm

obnosí přljiooitj tav kJiiJ

'$ $ vHoditi fi4ho MíJnAky fri
AiirmnU nití tiiM'„í čflíjl li

'říii'n ohdohftí vifír jri infant prohií


